
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j ,g')t6, DE 1995

o Presidente da Cê.mara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluç30 n° 091/94 e conforme consta do
Processo nO 001.439/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR JUSSARA LÊDA ABRANTES ROCHA, matricula nO 10.246-61,
para exercer o cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de
Seguridade Social da Diretoria de Recu. _ lmanos.

6;10 de 1995.

<

I
d


